OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

AWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-1800C-T400-1PM15

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

b il

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathrumneHT moHocTmn

HanpsxeHwe (B)

KonunyecTtBo a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06bEM cUCTEMbI OXNaxaeHns (1)
Pacxogn Tonnuea npu 50% MoLLHOCTM Ni/4
Pacxopn Tonnusa npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MOLWHOCTY N/4
CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

WcnonxeHne

Cnywutens

FabapuTHble pa3meps! ([;LL;B; MM)
Pecypc paboTbl 10 Karn. peMoHTa (4)
Mpou3sBoanTens ABuUraTens

[BuraTtens

MoLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
Pacnonoxexue ULMAMHAPOB

CucTema Brycka Bo3gyxa

Perynsatop obopoTos

EMKOCTb MacnsHomn cuctemsl (n)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA rexepatopa, %

Lllar obmMoTKM

KonnyecTBo onopHbIX NOALWMUMHUKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb 130naLMn

TSS Premium
1800

2250

2000

2500

0.8

400/230

3

50

3200

159

249

361

455

1 (py4Hoi 3anyck)
OTKpbITOE
MpOMbILLNEHHBI
6600x2580x2810
40000

Cummins
Cummins QSK60-G8
2144
V-06pa3Hoe

¢ TypboHaayBoM
3N1EKTPOHHbIN
195

1800

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

TOYHOCTb PEryanpoBKu HanpsXxkeHus (+ %) 1

Perynatop HanpsXeHus

A3bIK MHTEpdenca KOHTpoIepa
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

[apaHTus, cpok (mec)

na
pycckun
15000
15001

Tnywwtens, AKB, LLY ¢ undposoi naHenbio,
CTaHums 3anp. Mmaciom n 0K

36 mecsues/2000 MmoTo4acoB

ApTukyn: 028494

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-1800
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

p Mol HOCTb: 2000 KBT

[LunsenbHas anekTpocTaHuma 1800 kBT Ha Cummins 3TO HafleXXHbI UCTOYHUK SHepruu,
KoTOpkLI 0becnevunsaeT ctabunbHoe 1 6ecnepeboitHoe snekTpocHabxxeHne TaMm, TaMm, rae
HeponycTum nepebou, 4TO AenaeT ero naeanbHbIM BbIGOPOM A1 pPa3nnyHbIX cep, BKIoYas
NpoM3BOACTBa HEMPEPLIBHOMO LKA, yYPeXAeHNs 34paBooxpaHeHus n obpasosaHus,
NpeanpuATAS PassIM4HbIX 0TPac/eil MPOMBILLIEHHOCTH, TOProBble U TOProBO-pa3BieKkaTeNbHbIe
LIeHTPbI, FOCTUHUYHbIE KOMMIEKChI

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_1800s_t400_1rm15_028494/

